put ei⁹ in disco: et dedit illud
puelle: et puella dedit mihi sue
Quo audito discipuli ei⁹ ve-
nerunt: et tulerunt corpus ei⁹: et
posuerunt illud in monumento

Offer. In virtute tua dñe leta-
bit iustus et sup salutare tuum exul-
tabit vehementer: desiderium anime

Meius tribuisti ei. **Secf.**
Venera tibi dñe p san-
cti martyris tui iohannis bapti-
ste passionem deferim⁹: quod dum si-
nitur in terris: factus est celesti
sede perpetuus: quod ut eius obtineat
nobis proficiat ad salutem. p.

Lectio. Posuisti dñe in capite ei⁹
coronam de lapide precioso. **Poste**

Quoniam dñe san-
cti iohannis baptiste vtra-
que solennitas: ut et magnifica
sacra que sumpsimus significata
veneremur: et in nobis potius
edita gaudeamus. p. **In festo**

Deus qui **sabine. Dio.**
inter cetera potentie tue
miracula etiam in sexu fragili
victoria martyris contulisti: con-
cede propitius: ut cuius natali-
tia colimus: per ei⁹ ad te exempla

gradiamur. p. **Secre.**
Hostias tibi dñe beate sa-
bine martyris tue dicatas me-
ritis benigno assume: et ad per-
petuum nobis tribue pervenire

subsidium. p. **Postlectio.**
Iuini muneris largita

te satiati: quod dñe de⁹ n⁹: ut in-
tercedete beata sabina marty-
re tua: in ei⁹ spiritus participatioe
vivamus. p. **Scorum martyrum**

felicis et adacti. Introitus.

Apientia sanctorum
narrat populi: et laudes
eorum nunciet ecclesia:
notia autem eorum vivunt

in seculum seculi. Exultate iusti
in domino: rectos decet collaudatio

Marie. **Gloria. Dio.**
statem tuam dñe suppli-
ces deprecamur: ut sicut nos in-
giter sanctorum tuorum commemoratione
letificas: ita spiritus supplicati-
one defendas. p. **Grad.** Iusto-

rum anime in manu dei sunt: et non tan-
get illos tormentum malicie. **Ant.**
si sunt oculis insipientium mortui:
autem sunt in pace. **Alleluia.** **Poste**
bunt iusti: et tanquam scintille in ha-
rudineto discurrent in eternum.

Offer. Letamini in domino et exul-
tate iusti: et gloriamini omnes recti cor-

Hostias dñe **Secre.** de-
plebis tue intendete: et quod
in honore sanctorum tuorum devota
mente celebrant: proficere sibi sen-
tiant ad salutem. p. **Lectio.** Quod
dico vobis in tenebris dicite in lu-
mine dicite dominis: et quod in aure au-
ditis predicare super tecta. **Poste**

Repleti dñe muneribus
sacris: quod ut intercedete
vobis sanctis tuis in gratiarum